

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЗВЕРИНСКАЯ УЛ. д.32 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Составлен(а) в уровне цен на: 05.2019

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		май 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шестьдесят восемь тысяч шестьсот тридцать рублей 94 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					3,955		68630,94
АДС					0,93		48789,88
1	1	Изоляция трубопроводов конструкциями теплоизоляционными комплектами на основе цилиндров минераловатных на синтетическом связующем (чердак)	26-01-001-01	1 м3 изоляции	0,93	52462,24	48789,88
		00-00004264 Цилиндр теплоизол. 133*30*1000м		м	40	323,33	12933,20
		00-00004261 Цилиндр теплоизол. 54*30*1000м		м	40	159,17	6366,80
		00-00004302 Скотч 48*48 сантехнический		шт	10	176,00	1760,00
							29620,48
Прямые затраты по разделу:							6653,97
Накладные расходы по разделу:							4383,78
Сметная прибыль по разделу:							8131,65
НДС 20% по разделу:							48789,88
Итого по разделу, включая НДС:							

ЖЭС-1					3,025		19841,06
2	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,125	6254,56	781,82
		00-00004082 Труба оцинкованная L-1,25м, D=216мм		шт	1	447,50	447,50
3	2	Смена частей водосточных труб: колена с земли, лестниц, подмостей	ТЕРэ4.01-07-003-02	10 шт.	0,2	8431,55	1686,31
		00-00004311 Колено оцинкованное D=216мм		шт	2	420,00	840,00
4	3	Смена частей водосточных труб: отливы	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,1	7860,50	786,05
		00-00004309 Отлив оцинкованный D=216мм		шт	1	420,00	420,00
5	4	Смена обрешетки:с прозорами из досок толщиной до 50 мм	ТЕРэ4.01-07-004-02	10 м2	1,1	3203,15	3523,46
6	5	Смена кровли лист. стали сред.слож.: с наст. жел., свес. S<50 м2	ТЕРэ4.01-07-005-03	10 м2	1,1	10612,36	11673,60
		00-00003842 Лист оцинк. 0,55*1000*2000мм		м2	4	408,33	1633,32
7	6	Смена ухватов для водосточных труб: в камен. стенах	ТЕРэ4.01-07-009-01	10 шт.	0,4	3474,55	1389,82
		00-00001581 Охват-скоба с креплением Д-216 мм		шт	4	131,36	525,44
							9649,24
Прямые затраты по разделу:							3974,26
Накладные расходы по разделу:							

Сметная прибыль по разделу:	2910,72
НДС 20% по разделу:	3306,84
Итого по разделу, включая НДС:	19841,06

Прямые затраты по всем разделам:	39269,72
Накладные расходы по всем разделам:	10628,23
Сметная прибыль по всем разделам:	7294,50
НДС 20% по всем разделам:	11438,49
Итого по всем разделам, включая НДС:	68630,94

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Принял: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин